
Krabbelgruppe für Kinder  
bis zum Eintritt in den 

 Kindergarten 
 

donnerstags 10.00 - 11.30 Uhr 
im Ev. Gemeindezentrum Neersen 

 

 
 
08.12. 
  15.12. fällt aus 
      22.12.  
 
 *** Weihnachtsferien  *** 
    
 12.01. 
     19.01. 
         26.01. fällt aus 
02.02. 
    09.02. 
        16.02. 
 23.02. 
           02.03. 
09.03. 
  16.03. fällt aus 
      23.03. 
         29.03. 
06.04. 
  *** Osterferien  *** 
 
 
 

 

  Ich freue mich auf euch,  

Yvonne Houf (02156/4909819 oder 0157/86438453)  
 

 

 

Ev. Emmaus – Kirchengemeinde, Gemeindezentrum Neersen, Bengdbruchstr. 1, 47877 Willich           

         www.facebook.com/EmmausJugend 


